bu3Hec

JIBICEHKO CEPTEHM UBAHOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

©WO  JIBICEHKO CEPTEM MBAHOBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  09-08-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS ®EIEPAJIbHOM HAJIOTOBOM CJIYXKBEI 110 3EPHOI'PALICKOMY PAMOHY
peructpannn  POCTOBCKOM

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

63.40

PexkBu3uThH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'y
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOUM Opranu3alys IepPeBO30K I'PY30B

611101660551
306611122200013
149150482
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=63.40

